
ESCUELA NORMAL DE EDUCACIÓN PREESCOLAR
LICENCIATURA EN EDUCACIÓN PREESCOLAR

PERÍODO ESCOLAR 2018-2019

CICLO ESCOLAR 2018-2019
Los docentes del área de acercamiento a la práctica organizan al interior del grupo la asignación de estudiantes en las instituciones de práctica tomando en cuenta
las características de las jornadas de observación y práctica.

Institución de práctica No. de
grupos

Colonia Dirección Grado
sección

No.
lista

Alumnos Acompañam.

ALMA GARZA LOMAS DE LOURDES PASEO DE LOS PUMAS NUM.
580
LOMAS DE LOURDES
8444181499

3 B
2 A
2 B
3 A
1 A

1
3
8
13
16

ARIZPE MESQUITIC DENNISE
BUSTOS GUTIERREZ ALEJANDRA ABIGAIL
GARCIA VEGA ROCIO ELIZABETH
MUÑIZ LIMON DANIELA KARIME
RETTA RIOJAS ANA LILIA

BLANCA MARISA DAVILA S
BLANCA MARISA DAVILA S
BLANCA MARISA DAVILA S
BLANCA MARISA DAVILA S
BLANCA MARISA DAVILA S

JUSTO SIERRA 6 DEL VALLE PALMA S/N
DEL VALLE
8444366622

2 B
3 A
2 A
1 A
3 B
3 C

2
4
5
9
10
21

AVILA SALAS PRISCILA NICOLE
CASTILLO MARTINEZ IRLANDA MARGARET
FARIAS ARROYO BERENICE ABIGAIL
LOERA NAVARRO YOLANDA ANAHI
MENDOZA MENDEZ SANDRA MONSERRAT
VASQUEZ REYNA MARIA GUADALUPE DE JESUS

MARIA ELENA VILLARREAL
MARIA ELENA VILLARREAL
HECTOR HOMERO DE LA RO
HECTOR HOMERO DE LA RO

HECTOR HOMERO DE LA RO

ILDEFONSO VILLARELLO
VELEZ

ISSSTE CALLE SEGUNDA SN
ISSSTE
8444156438

1 B
2 A
1 A
M B

6
14
19
20

FERRER BADILLO ADRIANA GUADALUPE
NAVARRO MARTINEZ ANDREA LIDIETH
RUIZ RAMOS BERENICE DEL CARMEN
SONORA MONTALVO LEYDA YOLANDA

ALEJANDRA ISABEL CARDE
ALEJANDRA ISABEL CARDE
ALEJANDRA ISABEL CARDE
ALEJANDRA ISABEL CARDE

CONSTITUYENTES DE
1917 ANEXO A LA
E.N.E.P. DEL ESTADO

9 ZONA CENTRO GENERAL LUIS GUTIERREZ
ZONA CENTRO
8444122573

3 C
2 B
1

3 D

7
11
12
17

FUENTES SID MARIA FERNANDA
MORALES MORENO ALBA SOFIA
MORALES VERASTEGUI KAREN GUADALUPE
RODRIGUEZ RAMOS NATALIA ELIZABETH

BLANCA MARISA DAVILA S

BLANCA MARISA DAVILA S
BLANCA MARISA DAVILA S

ANA MARGARITA GIL
DEL BOSQUE

4 LA FRAGUA COQUE S/N
LA FRAGUA
8444311188

3 A
3 B
2 B

15
18
22

ORTIZ COLORADO KARLA VANESA
ROJAS SANCHEZ DENISSE ALEJANDRA
VAZQUEZ ESPINOZA MONTSERRAT

ROSA VELIA DEL RIO TIJ
ROSA VELIA DEL RIO TIJ
ROSA VELIA DEL RIO TIJ
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